ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

На основании письма директора ЯИВТ (филиал) ФГБОУ ВО «СГУВТ» -
Стрека Я.М. от 05.03.2021 и рапорта декана факультета 30 и СПО -  Щербиной М.А.
от 09.03.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план приема на образовательные программы среднего
профессионального образования Федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Сибирский государственный
университет водного транспорта», включая филиалы, на 2021/2022 учебный год
согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета
Заочного обучения и среднего профессионального образования Щербинину М.А.

П Р И К А З

Ш /S /D l общ. « УОуу марта 2021г .

Изменения в приказ №61 /общ. от 02.02.2021

Ректор Т.И. Зайко

Исполнитель: Солодская В.В., начальник отдела ПО. (383) 222-12-00

/ а  asПриложение к Приказу № '  1  ^  от " / ( s '" 2021 г.

План приема на образовательные программы среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год

Ко
д

на
пр

ав
ле

ни
я

по
дг

от
ов

ки
,

сп
ец

иа
л

ьн
ос

ти

Наименование
направления подготовки,

специальности

Уровень общего
образования

О чная ф орма обучения О чно-заочная ф орма обучения Заочная ф орма обучения

контрольные цифры приема места с возмещением затрат на
обучение

места с возмещением затрат на
обучение

контрольные цифры приема места с возмещением затрат на
обучение

В
се

го

С
ГУ

В
Т

КИ
В

Т I—
соS
о У

И
В

Т

Я
И

В
Т

В
се

го

С
ГУ

В
Т

ки
вт

О
И

В
Т

У
И

В
Т

яи
вт

В
се

го

О
И

В
Т

Я
И

В
Т о

шо
со С

ГУ
В

Т

КИ
В

Т

О
И

В
Т

У
И

В
Т

Я
И

В
Т

В
се

го

С
ГУ

В
Т

КИ
В

Т

О
И

В
Т

У
И

В
Т

Я
И

В
Т

23.02.01
Организация перевозок и
управление на транспорте
(водном транспорте)

основное общее
(9 классов)

0 * * * * * 0 • * * * * 20 • 20 0 * * 0 * * * * *
среднее общее

(11 классов)
0 * * * * * 0 * * * * * 0 ‘ 0 * * 15 * * * * 15

26.02.01
Эксплуатация внутренних
водных путей

основное общее
(9 классов)

110 30 * 25 25 30 50 10 * 10 10 20 0 * 0 • * 0 * * * * *

среднее общее
(11 классов)

0 * * * * * 50 10 * 10 10 20 0 * 0 * * 40 20 * * 20 *

26.02.03
Судовождение
(углубленная подготовка)

основное общее
(9 классов)

370 60 100 100 50 60 100 20 20 20 20 20 25 25 0 * * 10 * * * 10 *

среднее общее
(11 классов)

30 0 25 * 5 0 100 20 20 20 20 20 0 0 35 * 10 15 10 110 20 30 20 20 20

26.02.03
Судовождение (базовая
подготовка)

основное общее
(9 классов)

0 * * * * * 0 * * * * ♦ 0 • 0 * * 20 * * 20 * *

среднее общее
(11 классов)

0 * * * * * 0 * * * * * 0 * 0 * * 0 * * * * ♦

26.02.05
Эксплуатация судовых
энергетических установок

основное общее
(9 классов)

225 60 60 50 25 30 50 10 10 10 10 10 0 - 0 * * 45 * 20 20 * 5

среднее общее
(11 классов)

0 * * * * * 50 10 10 10 10 10 0 * 15 5 10 105 20 25 20 20 20

26.02.06
Эксплуатация судового
электрооборудования и
средств автоматики

основное общее
(9 классов)

220 30 60 50 50 30 50 10 10 10 10 10 0 * 0 * * 20 ‘ * 20 * *

среднее общее
(11 классов)

0 • * * * * 50 10 10 10 10 10 0 * * 0 * • 60 20 * 20 20 *

Всего 955 180 245 225 155 150 500 100 80 100 100 120 45 25 20 50 5 20 0 15 10 425 80 75 1 2 0 90 45

Примечания: * - прием отсутсвует

Ректор Т .Н .З а й к о